

Transformé en
FRANCE



**JAMBON SIMPLEMENT BON À L'ÉTOUFFÉE
SANS COUENNE
FLEURY MICHON**

2 barquettes de 4 tranches + 1 barquette
offerte - soit 480 g - 9,25 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
4,44

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2,79

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,89€

**CHORIZO DOUX
CÉSAR MORONI**

200 g - 13,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,68 €
au lieu de 5,58 €
9,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2,70

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,89€

**CERVELAS
MONIQUE RANOU**

400 g - 6,75 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,59 € au lieu de 5,40 €
5,74 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine
FRANCE

Une marque **Intermarché**



**DÉS DE JAMBON
MONIQUE RANOU**

150 g - 10 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,55 €
au lieu de 3 €
8,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,50

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,05€

Origine
FRANCE

Une marque **Intermarché**



**RILLETES DU MANS
MONIQUE RANOU**

220 g - 6,95 € le kg
Par 2 (440 g) : 2,60 €
au lieu de 3,06 €
5,91 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1,53

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,07€

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR